
機材242-249号

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

頭書の件、セゾン室外機２２４、２８０形シリーズは、液管側操作弁サービスポートに近接して

室外機パネルがあるためゲージ配管が接続できません。従って、適用機種を下記のとおり訂正します。

関係者へのご連絡をお願い申し上げます。　了

P92

注) 1.セゾン２２４、２８０形シリーズは使用不可です。

以上

枇杷島製造部機材ニュース

2020年2月19日

件名：高低圧ゲージボックス適用機種訂正の件

　　　　　　　　　　　　　　　　記

（注１）


